

جلوه های زیبای شهر من



اقتصاد کیش - در کشاکش همه مشکلات و گرفتاریهای روزمره زندگی گاه...

دردیدار سرپرست آموزش و پرورش و سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد:

کمپ مطالعاتی جهت دانش آموزان جزیره کیش ایجاد خواهد شد



به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی اداره آموزش و پرورش کیش، همزمان با آغاز سال نو و بهار...

اقتصاد کیش - در کشاکش همه مشکلات و گرفتاریهای روزمره زندگی گاه...

در این دیدار بهرام پور ضمن تبریک سال نو و بهار قرآن با درایت و شناخت دکتر پورزادی از سیاست های منطقه و...

رییس اداره آموزش و پرورش کیش: کمبود معلم در کیش با جذب خرید خدمت جبران شده است



اقتصاد کیش - رییس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: کمبود نیروهای فرهنگی مدارس این جزیره در سال تحصیلی جاری با جذب ۲۸ نیروی خرید خدمت جبران شده است.

صالح بهرام پور با بیان اینکه ابتدای سال تحصیلی به علت عدم صدور مجوز مشکلاتی در تعداد نیروهای فرهنگی این جزیره بود اظهار کرد: با تلاش های صورت گرفته با افزایش هشت مجوز تعداد خریدهای خدمت به ۲۸ مورد رسیده...

و ی اضافه کرد: اخذ مجوز اضافه تدریس نیز دیگر راهکارهای استفاده در راستای جبران کمبود نیروی انسانی در جزیره بوده که با پیگیری های انجام یافته از سوی این اداره به نتیجه رسیده است.

بهرام پور گفت: در راستای رفع دائمی مشکلات نیروی انسانی فرهنگیان این جزیره جذب افزایش سهم کیش از نیروهای دانشگاه فرهنگیان و اخذ مجوزهای استخدامی از دیگر رویکردهای این اداره است که با همکاری دستگاه های بالادستی در حال پیگیری است.

وی با بیان اینکه کمبود فضای فیزیکی از دیگر چالش های حوزه آموزش و پرورش کیش است افزود: در این جزیره سه باب مدرسه در حال ساخت که طبق اعلام و مسوولان و خیران مدرسه خیر سال ۹ کلاس شهید سیدین تا مهر سال جاری ادامه و در اختیار چرخه آموزش قرار می گیرد.

رییس اداره آموزش و پرورش کیش یادآور شد: با توجه به اینکه مدارس دیگر نیز احتمالاً برای سال های آتی اتمام و بهره برداری برسد در نظر داریم با ساخت اضافه بنا طبق استانداردهای نو سازی به صورت کوتاه مدت در برخی مدارس این مشکلات را بر طرف کنیم.

وی اضافه کرد: همچنین با موافقت سازمان منطقه آزاد کیش قرار است بناهایی با قابلیت امکان آرایه خدمات آموزشی در اختیار این اداره قرار بگیرد تا بتوانیم کمبود ۵۰ کلاس درس این جزیره در سال تحصیلی آتی را جبران کنیم.

بهرام پور گفت: رسیدن سرانه چهار متر مربعی جزیره کیش به میانگین ۵۵ متر مربعی کشور برای هر دانش آموز از اولویت های این اداره است که با همکاری بین بخشی و همت خیران در سال های آتی با بهره برداری از طرح های دست اقدام و تحقق وعده های امکان پذیر است.

جزیره کیش دارای بیش از ۱۰ هوار دانش آموز است که در ۵۲ مدرسه دولتی و خصوصی و ۴۰۰ کلاس در حال تحصیل هستند.

این تعداد دانش آموز شامل ۵۵۰ نفر در مقطع پیش دبستانی، پنج هزار و ۴۵۰ نفر در مقطع ابتدایی، ۲ هزار و ۳۰۰ نفر در مقطع متوسطه اول و یک هزار و ۳۰۰ نفر متوسطه دوم، ۳۳۰ نفر در هنرستان فنی، ۳۷۰ نفر در هنرستان کار دانش و ۳۳ نفر استثنایی و سایر هستند.

برگزاری چهاردهمین جلسه پروژه خطوط انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان



اقتصاد کیش - چهاردهمین جلسه انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی سه شنبه هفته جاری به ریاست منبر معاون اول رئیس جمهور برگزار و...

محمد منبر در این جلسه که با حضور وزرای نیرو و صنعت، معدن و تجارت، معاون اجرایی رئیس جمهور و همچنین مسئولان دستگاه های مربوطه برگزار شد، تأکید کرد: اجرای این طرح اساسی با بهره گیری از توانمندی شرکت های بزرگ صنعتی می تواند الگویی مناسب برای حل مسائل مهم کشور با بهرماندی از ظرفیت بخش های خصوصی و غیردولتی قرار گیرد.

در این جلسه وزارت نیرو گزارشی جمع بندی دستگاه ها و شرکت های فعال در طرح انتقال آب به فلات مرکزی را ارائه کرد و در ادامه در خصوص بسترهای حقوقی اصلی برای اجرای طرح های انتقال آب دریا و مدل های تامین مالی آن بحث و تبادل نظر و تصمیم گیری شد.

اقتصاد کیش سازمان آکپی ها

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹

هواپیمایی معراج اضافه پرداخت مسافران کیش را پس می دهد



این شرکت هواپیمایی همچنین از برخورد با خاطیان و گران فروشان و آژانس های هواپیمایی زیرمجموعه متخلف خبر داده است.

اقتصاد کیش - هواپیمایی معراج از مسافران مسیر تهران - کیش خواست در صورت خرید بلیت این مسیر گران تر از نرخ مصوب، برای دریافت مبلغ اضافی به این شرکت هواپیمایی مستندات ارائه دهند و مبلغ اضافه واریزی را بلافاصله دریافت کنند.

به گزارش اقتصاد کیش در هفته های گذشته بلیت کیش - تهران هواپیمایی معراج با قیمت بالاتر از نرخ مصوب سازمان هواپیمایی از سوی آژانس های چارتر کننده فروخته شد که شکایت بسیاری از مسافران را به همراه داشت.

هواپیمایی معراج در اطلاعیه ای اعلام کرده است: گران فروشی بلیت مسیرهای کیش بالاتر از نرخ مصوب مورد قبول «معراج» نیست و مراجع بلیت های مسیر تهران به کیش و بالعکس را پایین تر از نرخ مصوب به «چارتر» کننده فروخته است و فروش آن با قیمت های بالا به مسافران خلاف قانون بوده و با فر و شندگان باید برخورد شود.

در همین راستا این شرکت هواپیمایی در اطلاعیه ای اعلام کرد: مسافرانی که بلیت پروازهای این مسیر را بالاتر از نرخ متعارف و مصوب خریداری کرده اند، با ارائه مستندات به هواپیمایی معراج، مبلغ اضافه واریزی را بلافاصله دریافت خواهند کرد.

اولین کار گروه تخصصی شورایعالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در سال ۱۴۰۲ برگزار شد



اقتصاد کیش - اولین کار گروه تخصصی شورایعالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در سال ۱۴۰۲، با حضور «محسن حیدری» معاون برنامه ریزی و امور مناطق دبیر خانه شورایعالی و اعضای کار گروه تخصصی شورایعالی برگزار شد.

لغو شد



اقتصاد کیش - اولین دوره مسابقات بین المللی فوتبال نفره کارگران کارخانجات و شرکت ها جام کیش لغو شد.

به گزارش اقتصاد کیش، اداره کل امور ورزشی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: اولین دوره مسابقات بین المللی فوتبال نفره کارگران و کارخانجات و شرکت ها جام کیش که قرار بود ۲۸ تا ۳۱ اردیبهشت امسال به میزبانی جزیره کیش برگزار شود لغو شد.

بزرگترین ناوگان صیادی کشور در هر مزگان

اقتصاد کیش - بزرگترین ناوگان صیادی کشور در هر مزگان است و این استان با بهره مندی از ۲۰ بندر صیادی و ۳۳ موج شکن مردمی حدود ۴۰ درصد بنادر صیادی کشور را به خود اختصاص داده است.

به گزارش اقتصاد کیش سرپرست اداره کل شیلات هر مزگان با بیان این مطلب بر خورداری از رتبه نخست صید و صیادی کشور و جامعه صیادی ۳۵ هزار نفری را نشان از اهمیت شیلات در استان هر مزگان دانست و تأکید کرد: در خورداری از این ظرفیت ها، وظیفه یگان حفاظت منابع آبزیان را سنگین تر می کند که نیازمند تعامل و همکاری بیشتر سایر ارگان های دریایی به ویژه مرزبانی است.

مسعود بارانی با قدر دانی از تلاش های مرزبانی در حمایت از فعالیت های یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هر مزگان، بر ارتقای تعامل و همکاری مرزبانی و شیلات استان تأکید کرد و افزود: امیدواریم بتوانیم در فصل ممنوعیت صید و همچنین در برخورد با فعالیت های مخرب و غیر مجاز حوزه صید بیش از پیش شاهد حمایت های مرزبانی استان باشیم. وی اظهار کرد: شیلات به تنهایی قادر به پیشگیری از تخلفات گسترده صیادی نیست و نیاز به مشارکت سازمان ها و نهادهای مسوول دارد که حضور مرزبانی در این زمینه ضرورتی انکارناپذیر است.

Advertisement for Tiam Rayan Kish (تیام رایان کیش) featuring a man running with a laptop, a cell tower, and a Wi-Fi router. Text includes 'ارائه خدمات VOIP', 'سرویس اینترنت وایرلس', and contact info: 'تماس: ۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۷۶ و ۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵', 'www.tyam.ir', 'tiyamnet'.